Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Ф  и 11 у 11 и в с р с и т ст)

Пермский фпна псоио-экономический колледж
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« М »  ^  2021г. № /V 'W *
<7

О руководстве проектами

В соответствии с планом работы филиала на 2021- 2022 учебный год,
п р и к а з ы в а ю :

Назначить руководителями проектов следующих работников:
1. Проект «Школа выходного дня» в части профориентационной работы с

абитуриентами и их руководителями (лицами их заменяющими) (1 занятие в
месяц) -  Костареву Н.Ю.

В части организации занятий по финансовой грамотности всех категорий
населения (1 занятие в месяц) -  Петрунькину Л.Г.

В части организации по правовой грамотности всех категорий населения
(1 занятие в месяц) -  Пестову Т.В.

2. Проект «Помогаем старшим » - Айтову М.И.
Руководителям проектов составить план работы на учебный год с учетом

противокавидных мероприятий. Срок - 13 сентября 2021г.
Руководителям проектов отчитываться о проделанной работе в

Финуниверситет И.II Курденкову еженедельно.
Контроль за реализацией проектов осуществлять Батуевой Н.Л.

Основание: служебная записка зав УМК Е.А. Шистеровой от 08.09.2021 №
48/100.22/02.1-593.

Директор А.М. Гоголев